[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 18 »   августа   2016  г.

                                                                      п. Палана

31-ая очередная сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 26-р/06-16

О рассмотрение Протестов Прокуратуры Тигильского района от 27.07.2016 № 07-02-2016

      Рассмотрев Протесты Прокуратуры Тигильского района от 27.07.2016                 № 07-02-2016, в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского округа «поселок Палана» в соответствие  с действующем законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу:

1) Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 13.12.2007 «58 «О принятии постановления «Об утверждении положения об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов городского округа «поселок Палана»;

2) Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 22.12.2008 №73 «О принятии положения «о порядке организации питания обучающихся в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана»;

3) Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 22.12.2008 №74 «О принятии положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа «поселок Палана».

2. Направить нормативный правовой акт «О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Направить настоящее решение в Прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Временно исполняющая обязанности

Председателя Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

                                  О.П. Мохирева

Приложение

к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»

от 18 августа 2016 г. № 26-р/06-16

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»

№____ от «___» ________ г.

                                                           ( 6-й  созыв )

О признании утратившими силу отдельных

нормативно – правовых актов городского округа «поселок Палана»

1. Считать утратившими силу:

1) Постановление №07-НПА от 09.01.2008 «Об утверждении «Положения  об организации  освещения улиц, и установки указателей с названиями улиц и номерами  домов городского округа «посёлок Палана» (принято Решением Советов депутатов городского округа «»поселок Палана»  от 13.12.2007 №58);

2) Постановление №24-НПА от 30.12.2008 «Об утверждении положения «О порядке организации питания обучающихся в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана» (принято Решением Советов депутатов городского округа «»поселок Палана» от 22.12.2008 №73);

3) Постановление №25-НПА от 30.12.2008 «О принятии положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа «поселок Палана» (принято Решением Советов депутатов городского округа «»поселок Палана» от 22.12.2008 №74).

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

PAGE
2